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Kutsu ryhmähaastatteluun Oulun yliopiston 

luonnontieteellisessä tiedekunnassa 

Arvoisa vastaanottaja,  

edustamme Koneen säätiön rahoittamaa tutkimushanketta Demokratia 

yliopistoissa: edustuksellisen demokratian kriisi ja yliopistojen itsehallinto 

(UNIDEMO). Tutkimme hankkeessa yliopistodemokratian luonnetta ja 

kokemuksia suomalaisissa yliopistoissa. Osana tutkimushanketta 

suoritamme tiedekuntaperustaisia haastatteluja suomalaisissa 

yliopistoissa. Tutkimushaastatteluja tehdään neljässä suomalaisessa 

yliopistossa, yhteensä kahdeksassa eri tieteenaloja edustavissa 

tiedekunnissa.  

Ryhmähaastatteluihin haetaan yksittäisten tiedekuntien työntekijöitä 

avaamaan käsitystä yliopistosta, yliopistojen hallintorakenteista ja -

käytänteistä, yliopiston roolista yhteiskunnassa sekä akateemisen työn 

itsehallinnon edellytyksistä. Tutkimus ei kohdistu suoraan kyseiseen 

tiedekuntaan, vaan heijastaa yleisiä kokemuksia ja käsityksiä 

tieteenalapohjaisesti. 

Tutkimuksen suorittaa UNIDEMO-tutkimushankkeen työryhmä. 

Työryhmän jäsenet: hankkeen vastuullinen johtaja apulaisprofessori 

Hanna Kuusela, Jyväskylän yliopisto, tutkija Mikko Poutanen (hankkeen 

varajohtaja), Tampereen yliopisto, tutkija Tuukka Tomperi, Tampereen 

yliopisto, tutkija Tuomas Tervasmäki, Tampereen yliopisto sekä 

väitöskirjatutkija Paula Silvén, Tampereen yliopisto.  

Tutkimushankkeemme on alkanut vuonna 2023 ja päättyy vuonna 2026. 

Ryhmähaastattelujen toteutuksesta vastaa ensisijaisesti apurahatutkija, 

tutkijatohtori Mikko Poutanen (mikko.poutanen@tuni.fi / +358 50 

4824327).  

Tavoitteemme 

Haastattelemme tiedekuntanne henkilökuntaa lokakuussa 2024. 

Ryhmähaastattelu on kaksiosainen, ja toinen haastattelukierros samoilla 

ryhmillä tehdään helmikuussa 2025. Ensimmäisessä haastattelussa 

synnytetään tilannekuvaa ja toisessa pohdimme uusia avauksia ja 
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mahdollisuuksia toimia paremmin yliopistoissa. Yksi ryhmähaastattelu 

kestää noin 2,5 tuntia. Haastattelut suoritetaan tiedekuntanne tiloissa 

tutkimusryhmän toimesta. Ryhmään osallistuminen on myös 

luottamuksellista; ryhmiin osallistuvien nimiä ei jaeta tutkimusryhmän 

toimesta, eikä ryhmässä käytäviä keskusteluita tule toistaa sen 

ulkopuolella.  

Tutkimuksen tuloksista raportoidaan niin, että henkilöt, jotka osallistuvat 

tutkimukseen eivät tule tunnistetuiksi. Myöskään yliopistojen ja 

tiedekuntien nimiä ei yhdistetä suoraan. Osallistujilla on oikeus keskeyttää 

haastattelu ilman syytä ja seuraamuksia.  

Haastattelut ovat suomenkielisiä. 

 

Tiedekunnassanne teemme haastatteluja viikolla 42. Mahdollisia 

haastattelupäiviä ovat tiistai 15.10., keskiviikko 16.10. sekä torstai 

17.10. Haastattelu pidetään joko klo 13:00 – 15:45 tai klo 14:00-16:45; 

voit itse ilmaista sinulle paremmin sopivan aikaikkunan. 

 

Mikäli kiinnostuit osallistumaan ryhmähaastatteluun, ota yhteyttä 

ryhmähaastattelujen toteutuksesta vastaavaan tutkijaan Mikko 

Poutaseen (yhteystiedot yllä) ja ilmaise viestissä sinulle sopivat 

päivät ja ajankohdat. Voit myös ilmaista ajankohdat 

preferenssijärjestyksessä. Päivät valikoidaan osallistujien määrän ja 

edustuksellisuuden perusteella. Etäosallistuminen ei ole mahdollista. 

Tavoite on, että lokakuun haastatteluun osallistuvat sitoutuvat 

osallistumaan ryhmähaastattelun toiseen kierrokseen helmikuussa 2025. 

Ryhmähaastatteluihin otetaan maksimissaan 10, vähintään 6 

yliopistolaista per ryhmä. Ryhmiä järjestämme haastateltavien määrästä 

riippuen 1–2. Ryhmähaastatteluihin voi osallistua työsuhteen laadusta 

riippumatta; määräaikainen työsuhde tai apurahatutkijana toimiminen 

eivät ole esteitä osallistumiselle. Haastatteluihin tavoitellaan myös 

henkilökuntaa erilaisista uravaiheista (väitöskirjatutkijasta professoriin). 

Osallistuminen ryhmähaastatteluihin on vapaaehtoista. 

Ryhmähaastattelut äänitetään ja translitteroidaan. Haastateltavilla on 

oikeus tarkistaa halutessaan haastattelulitteraatit. 
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Tämä tutkimuskutsu välitetään tiedekuntanne sähköpostilistalla 

elokuussa ja syyskuussa 2024.  

Tutkimukseen osallistumisesta ei makseta palkkiota. Osallistujille 

järjestetään kahvitarjoilu.  

 

Parhain terveisin, 

Mikko Poutanen 

Apurahatutkija, tutkijatohtori, hankkeen varajohtaja  

Liitteet 

Liite 1 Tietosuojailmoitus 


